HC25系列电机技术参数
电机规格型号
额定转矩 额定功率 额定转速 额定电压 额定电流 额定频率
额定点
反电势
电机重量 L L1 D F G
N.m kW rpm V A Hz V Kg mm mm mm mm mm
HC25-218F10A 218 22.8 1000 380 45.7 66.6 325 120 665 290 48 14 42.5
HC25-218F15A 218 34.2 1500 380 68.5 100.0 325 120 665 290 48 14 42.5
HC25-218F17A 218 38.8 1700 380 77.6 113.3 325 120 665 290 48 14 42.5
HC25-218F20A 218 45.7 2000 380 91.3 133.3 325 120 665 290 48 14 42.5
HC25-267F10A 267 28.0 1000 380 55.9 66.6 325 135 705 330 48 14 42.5
HC25-267F15A 267 41.9 1500 380 83.9 100.0 325 135 705 330 48 14 42.5
HC25-267F17A 267 47.5 1700 380 95.1 113.3 325 135 705 330 48 14 42.5
HC25-267F20A 267 55.9 2000 380 111.8 133.3 325 135 705 330 48 14 42.5
HC25-286F10A 286 29.9 1000 380 59.9 66.6 325 146 745 370 48 14 42.5
HC25-286F15A 286 44.9 1500 380 89.8 100.0 325 146 745 370 48 14 42.5
HC25-286F17A 286 50.9 1700 380 101.8 113.3 325 146 745 370 48 14 42.5
HC25-286F20A 286 59.9 2000 380 119.8 133.3 325 146 745 370 48 14 42.5
HC25-320F10A 320 33.5 1000 380 67.0 66.6 325 158 785 410 48 14 42.5
HC25-320F15A 320 50.3 1500 380 100.5 100.0 325 158 785 410 48 14 42.5
HC25-320F17A 320 57.0 1700 380 113.9 113.3 325 158 785 410 48 14 42.5
HC25-320F20A 320 67.0 2000 380 134.0 133.3 325 158 785 410 48 14 42.5
HC25-360F10A 360 37.7 1000 380 75.4 66.6 325 171 825 450 48 14 42.5
HC25-360F15A 360 56.5 1500 380 113.1 100.0 325 171 825 450 48 14 42.5
HC25-360F17A 360 64.1 1700 380 128.2 113.3 325 171 825 450 48 14 42.5
HC25-360F20A 360 75.4 2000 380 150.8 133.3 325 171 825 450 48 14 42.5